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آمریکا در صورت همکاری با همپیمانانش قویترین است؛ وزیر خارجه جدید روابط آمریکا با جهان را تقویت و اعتماد را به وزارت

خارجه آمریکا بازخواهد گرداند.

در جریان اعلام رسمی اسامی اعضای دولت جدید؛ 

جو بایدن، رئیسجمهوری منتخب آمریکا در جریان اعلام رسمی اسامی اعضای دولت خود گفت:

آمریکا در صورت همکاری با همپیمانانش قویترین است و به جایگاه تاریخی خود در رهبری جهان بازخواهد گشت.

به گزارش اسپادانا خبر، جو بایدن تاکید کرد: آمریکا آماده رهبری جهان است. وزیر خارجه جدید روابط آمریکا با جهان را تقویت
خواهد کرد. آنتونی بلینکن اعتماد را به وزارت خارجه آمریکا بازخواهد گرداند.

رئیسجمهوری منتخب آمریکا افزود: برای اولین بار یک زن بالاترین پست در رهبری سازمان اطلاعات را برعهده خواهد گرفت.
الخاندرو مایورکاس، پست وزیر امنیت داخلی را برعهده خواهد داشت. تیم جدید مجهز به مهارتهای طولانی مدت بوده و

بزرگترین دستاوردهای دیپلماتیک را دارد.

بایدن گفت: تیم سیاست خارجه و امنیت ملی دولت جدید احیای آمریکا و بازگردان آن به نقش جهانیاش را برعهده خواهد
داشت. تیم جدید سیاست خارجه و امنیت ملی آمریکا دستاوردهای بیسابقهای دارد و کشور را به همپیمانان نزدیکتر کرده و

روابط ما با جهان را تقویت خواهد کرد.

بایدن بلینکن را سکاندار وزارت خارجه و جیک سالیوان را به عنوان مشاور امنیت ملی تعیین کرد.

او تاکید کرد: آوریل هینس نیز مدیر اطلاعات ملی است.

بلینکن، نامزد وزارت خارجه آمریکا خاطرنشان کرد:

تمام تلاش خود را برای انجام نقشی کارآمد در این سمت به کار خواهم گرفت. میتوانیم بیش از دیگران در مسیر اتحاد جهانی
گام برداریم و نیاز به مقدار بیشتری شجاعت و انرژی در کارمان داریم. هرگز نمیتوانیم مشکلات جهان را به تنهایی حل کنیم و

نیاز به همکاری با همه داریم.

نامزد بایدن برای پست نمایندگی آمریکا در سازمان ملل نیز تاکید کرد: دیپلماسی آمریکا بازخواهد گشت. تلاشها برای مقابله
با چالشها را متحد خواهیم کرد.

نامزد بایدن برای پست مشاور امنیت ملی آمریکا نیز تاکید کرد: با چالشهایی که آمریکا با آن روبهرو است، مقابله خواهیم
کرد.

جان کری نیز که به سمت نماینده ویژه آمریکا در امور اقلیمی منصوب شده، تاکید کرد: تلاش خود برای انجام وظیفه محول
شده خواهم کرد.

کامالا هریس، معاون بایدن هم میگوید:
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رئیسجمهوری منتخب تیمی عالی معرفی کرد. ائتلافهای آمریکا را به خاطر ملتمان احیا میکنیم.

[1] جو بایدنبرچسب ها: 
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